
Zarządzenie Nr 80/24 

Starosty Stargardzkiego 

z dnia 17 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zarządzenia nr 28/22  Starosty Stargardzkiego  z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie Instrukcji obiegu, kontroli archiwizowania dokumentów finansowo-

księgowych w Starostwie Powiatowym w Stargardzie zmienionego zarządzeniem nr 79/22                     

z dnia 1 czerwca 2022 r., nr 155/23 z dnia 19 października 2023 r, i nr 70/24 z dnia 22 maja 

2024 r. oraz uchwały nr 3068/23 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 21 grudnia 2023 r.                     

w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego zarządzam,  co następuje:  

 

 § 1. Powołuje się Komisję likwidacyjną składników rzeczowych majątku  ruchomego                 

w Starostwie Powiatowym w Stargardzie w następującym składzie: 

1) Iga Żwikiewicz - przewodniczący Komisji; 

2) Krzysztof Szymczyk - członek Komisji; 

3) Aurelia Konopka  - członek Komisji.  

 

 § 2. Likwidacji podlegają niżej wymienione składniki majątkowe: 

1) środki trwałe; 

2) pozostałe środki; 

3) wartości niematerialne i prawne; 

4) materiały, towary. 

 

 § 3. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej likwidacji zawierający: 

1) datę zniszczenia; 

2) nazwę, rodzaj, cechy identyfikujące oraz wartość  składnika majątku ruchomego; 

3) przyczynę zniszczenia; 

4) imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji likwidacyjnej; 

5) dokument potwierdzający utylizację składnika likwidowanego. 

 

 § 4. Traci moc zarządzenie nr 82/21 Starosty Stargardzkiego z dnia 17 sierpnia 2021 r.                 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej.  

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Starosta  

               Iwona Wiśniewska  

 


